
Uavhengige tester viser: BRITAs beste filter kan redusere PFAS med opptil 80 % 
 

 
PFAS – de såkalte evighetskjemikaliene – vekker økende global bekymring. Med en dokumentert løsning 
kan BRITA, som er ledende innen optimalisering av drikkevann, nå hjelpe forbrukere med å redusere 
risikoen for å få i seg disse stoffene gjennom drikkevannet. 
 
PFAS (per- og polyfluorerte alkylstoffer) er kjent for sin miljømessige utholdenhet – og for at flere av dem mistenkes 
for å utgjøre en helserisiko. De finnes i hverdagsprodukter som klær, kjøkkenutstyr og kosmetikk, og noen av dem 
vekker bekymring på grunn av mulige giftige og kreftfremkallende egenskaper. 
 
De såkalte evighetskjemikaliene har vært brukt siden 1940-tallet og inngår i produksjonen av hundrevis av produkter 
vi bruker daglig. Men de forurenser grunnvannet – og dermed mennesker, dyr og økosystemer. Når de først havner i 
naturen, blir de værende der. Det finnes stadig mer dokumentasjon på at noen av dem kan være helseskadelige. 
Mennesker utsettes hovedsakelig for PFAS gjennom forurenset mat, vann og innånding. Miljøorganisasjoner har 
derfor i årevis etterlyst et EU-forbud mot denne gruppen stoffer. 
 
Som en av verdens ledende innen drikkevannsoptimalisering kan BRITA tilby en løsning for de mange forbrukerne 
som er bekymret for PFAS. Filtrering med aktivt kull har vist seg å være effektivt for å redusere innholdet av PFAS i 
vann. Når det gjelder drikkevann, betyr dette at risikoen for å få i seg disse kjemikaliene kan reduseres betydelig. 
Dette er nylig bekreftet i to uavhengige tester utført for BRITA. Her ble filterpatronen MAXTRA PRO ALL-IN-1 testet 
for husholdningsbruk med hensyn til reduksjon av to fremtredende PFAS-varianter – PFOA og PFOS – i henhold til 
offisielle standarder. Testene er utført av to uavhengige institutter: Sougoumizu Institute i Japan (JWPAS B.210) og 
IAPMO Water Centre i USA (NSF53). 
 
«Vi er svært fornøyde,» sier Dr. Stephan Eichhorn, Head of Group 
Technical Affairs i BRITA Group. «Det er en stor lettelse å kunne 
berolige bekymrede forbrukere. Filterpatronen MAXTRA PRO ALL-
IN-1 kan filtrere opptil 80 % av PFOA og PFOS.» Dr. Eichhorn 
understreker BRITAs engasjement for forbrukersikkerhet. «Vi har 
den siste tiden fått stadig flere henvendelser om PFAS. Derfor 
valgte vi å teste vårt beste filter – og resultatene bekrefter filterets 
effektivitet,» sier han. 
 
I prinsippet fjernes eller reduseres problematiske stoffer betydelig på vannverkene. Men det kan fortsatt være små 
mengder sporstoffer eller nedbrytningsprodukter igjen. Hvis man vil være helt sikker, kan man også filtrere 
springvannet hjemme. 
 
MAXTRA PRO ALL-IN-1 filterpatronene er nå merket med et spesielt symbol som dokumenterer testing for reduksjon 
av PFAS. Merkingen er en del av BRITAs proaktive tilnærming og gjenspeiler selskapets verdigrunnlag om åpenhet. 
BRITA ønsker å være en pålitelig partner for forbrukere som søker trygghet i hverdagen. 
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Om Witt 
Witt er et globalt merkevarehus som utvikler og distribuerer unike og innovative produkter som gjør hverdagen smartere. Selskapet har en 
sterk tilstedeværelse i Norden og leverer enestående merkevarer til markeder over hele verden. Witts sortiment omfatter flere 
forretningsområder, blant annet hvitevarer, småelektriske produkter, barn & baby, sport & ytelse, friluftsliv, mat, el-mobilitet og helse. For 
mer informasjon om Witt, besøk: https://www.witt.dk/da 
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Om BRITA Group 
Med en samlet omsetning på 691 millioner euro i regnskapsåret 2023 og 2.314 ansatte på verdensbasis ved utgangen av 2023 (hvorav 1.216 i 
Tyskland), er BRITA Group en av de ledende virksomhetene innen drikkevannsoptimalisering. Det veletablerte merkevarenavnet BRITA har en 
topposisjon på det globale markedet for vannfiltrering. Det familieeide selskapet har hovedkontor i Taunusstein nær Wiesbaden i Tyskland, og 
er representert i nesten 70 land på alle fem kontinenter gjennom 30 nasjonale og internasjonale datterselskaper og driftsenheter, samt salgs- 
og industripartnerskap. BRITA har fem produksjonsanlegg i Tyskland, Storbritannia, Italia og Kina. Selskapet ble grunnlagt i 1966 og oppfant 
den første vannfilterkannen for husholdningsbruk. I dag utvikler, produserer og distribuerer BRITA et bredt spekter av innovative løsninger for 
optimalisering av drikkevann – både for privat bruk (vannfilterkanner, systemer tilkoblet vannrør, kullsyremaskiner og BRITA Integrated 
Solutions til små og store husholdningsapparater fra kjente produsenter) og for bedriftsmarkedet (løsninger til hoteller, restauranter, catering 
og salgsautomater), samt vanndispensere til kontorer, skoler, horeca og helsesektoren (sykehus og pleiehjem). Siden 2016 har BRITA 
samarbeidet med Whale and Dolphin Conservation (WDC) for å beskytte havene mot plastforurensning – og dermed også beskytte hvaler og 
delfiner. For mer informasjon, besøk: www.brita.net 
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